

# **Kløverbo Holding ApS**

**CVR-nr.: 40547762**

Holcks Plads 10  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Steen Raagel Dahlfelt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kløverbo Holding ApS Holcks Plads 10 2700 Brønshøj
	CVR-nr: 40547762
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at eje aktier, anparter og ejendomme samt i øvrigt foretage finansiell aktivitet og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året 2021 udgør 1.330.304 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.827</b>	<b>-5.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.827</b>	<b>-5.600</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter		13.103	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-659.745	0
Andre finansielle omkostninger		-8.886	-195.174
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>831.645</b>	<b>799.226</b>
Skat af årets resultat	1	-161.086	-278.084
<b>Årets resultat</b>		<b>670.559</b>	<b>521.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Ekstraordinære uddelinger		0	110.600
Overført resultat		670.559	297.542
<b>I alt</b>		<b>670.559</b>	<b>521.142</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.197.777	1.857.522
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.237.636	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.435.413</b>	<b>1.857.522</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.435.413</b>	<b>1.857.522</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	291.208
Andre tilgodehavender		0	188.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>480.008</b>
Likvide beholdninger		8.281	420.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.281</b>	<b>900.016</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.443.694</b>	<b>2.757.538</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		2.008.454	2.008.454
Overført resultat		933.208	262.649
Forslag til udbytte		0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.981.662</b>	<b>2.424.103</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		273.785	0
Skyldig selskabsskat		68.715	217.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.932	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.600	110.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>462.032</b>	<b>333.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>462.032</b>	<b>333.435</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.443.694</b>	<b>2.757.538</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	130.715	217.835
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	30.371	60.249
	<u>161.086</u>	<u>278.084</u>

Betalt skat i årets løb har udgjort kr. 0.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0